
 

  3 Sypialnie Kamienica in Torrevieja
Ref: MLSC9161311

 154.000€

 

contact@s-homes.org www.s-homes.es +34 658 404 467

 

 

Typ nieruchomości :
Kamienica

Miejscowość : Torrevieja

Sypialnie : 3

Łazienki : 2

Powierzchnia
mieszkania :

117
m²

Ogród Solarium Umeblowany

Klimatyzacja Grill

Na sprzedaż ta niedawno odnowiona nieruchomość, gotowa do zamieszkania, w doskonałej i relaksującej lokalizacji.
Sprzedawana jest umeblowana i z urządzeniami AGD. Wejście do domu ma taras z meblami ogrodowymi, schowek na
narzędzia oraz prysznic na zewnątrz, aby odświeżyć się latem po powrocie z morza lub spacerze po pobliskim parku
naturalnym. Wnętrze domu to otwarta przestrzeń idealna do spotkań rodzinnych, z 2 sofami, rozsuwanym okrągłym
stołem jadalnym oraz stolikiem kawowym. Kuchnia jest w pełni wyposażona w kuchnię elektryczną i gazową. Piec jest
nowy i ma pojemność 100 litrów, co wystarczy, aby 4-6 osób mogło się wykąpać w ciepłej wodzie. Łazienka na dole
jest w pełni odnowiona z nowymi płytkami. Ma prysznic, toaletę, umywalkę oraz pralkę klasy energetycznej A++. Na
piętrze znajdują się 2 sypialnie, każda wyposażona w wbudowaną szafę z dużą przestrzenią. Jedna sypialnia ma
dodatkową szafę i łóżko king size. Inne pomieszczenie było używane jako biuro, więc ma biurko.Łazienka na górze,
wyposażona w prysznic, toaletę i umywalkę. Jest dużo miejsca, jeśli potrzebujesz zainstalować wannę.Na piętrze
znajduje się również balkon z widokiem na pobliski park. Ma strefę do grillowania, zewnętrzny stół z wieloma krzesłami
na wieczorne spotkania i grille.Zarówno balkon na górze, jak i taras na dole mają markizy, aby chronić przed upałem
letnich dni.Nieruchomość ma klimatyzację.Nieruchomość znajduje się w bardzo cichej okolicy. Między dwoma lagunami
solnymi. Idealne miejsce do relaksu bez hałasu miasta, ale wystarczająco blisko, aby wyjść na noc. Są bary zaledwie
5-10 minut spacerem, jeśli szukasz takiej nocnej rozrywki.Czy umawiamy się na Twoją wizytę?
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